PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

PRACA 15 DE JULHO CENTRO JUAZEIRO - BA

C NPJ : 13.915.632/0001-27
NÚCLEO DE RECURSOS HUMANOS

13.915.63210001-27

Prefeitura Municipal de Juazeiro
Rua 15 de Julho N°2 - Centro

JUMEROM,  Ca,4124340
DECLARAÇÃO DE VÍNCULO

Declaramos para os de os fins que DILVANEY ALMEIDA UMA, CPF:605.602.905-00 RG:4960582,trabalhou nesta entidade, na
função e períodos aba relacionados:

MATRICULA REGIME
7299 Cebo

CH. SEMANAL FUN AO 	 LOTA AO 	 PERf000

20 	AUX TECNICO SOCIAL 	 SEDES - FINANCEIRO 03/06)2002 	à

Essa declaração foi elaborada com base em dados do nosso Sistema de Recursos Humanos, Nada consta em nossos arquivos que
desabone sua conduta moral e profissional. Por ser verdade, assinamos a presente declaração.

.11.13Zeir0 - Bahla,08 de Junho de 2022.

Undomar Borges da Silva
Supervisor

E P
Decr 	Et

LI DO AR bR EA SILVA

SU

RVIS 	CLEO - SEAD

.01 (4ji o  P EFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
E TADO DA BAHIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
G RENCIA DE RECURSOS HUMANOS
FONE : 74 36123651 / 36123669 /36123674

DECLARAÇÃO

De latamos para os devidos fins, que se fizerem necessários, que o (a)
servidor (a) DILVANEY ALMEIDA LIMA, portador (a) do RU 4960562
SSP/BA , CP 60560290500 , faz parte do quadro de servidores deste Município
de Juazeiro-B. ia, com adrriissão em 03/06/2002 através de concurso público para
servir como Auxiliar Técnico Social, em regime de estatuto.

Deo 'aramos ainda que a mesma exerceu o cargo de Chefe de Divisão de
Benefícios Ev ntuais no período de janeiro a junho de 2001;

E o cargo de Chefe de Departamento de Assistência Social no período
de julho de 2011 a dezembro/2006.

Es a declaração foi elaborada com base em documentos existentes em
nosso Arquivo e em dados de nosso Sistema de Recursos Humanos.

-- Na a mais havendo a declarar, assino a bem da verdade.- - -

Juazeiro —Bahia, 15 de Janeiro de 2015.

Ci2 rin
tr. 85'S

Prefeitura Municipal de Juazeiro
Rua 15 de Julho NU 2 - Centro

ti:JUAZEIRO-EA 	CEP 4503-48

PREFE URA MUNICIPAL DE JUAZEIRO - ESTADO DA BAHIA

SECRET 	DE GESTÃO DE PESSOAS - RECURSOS HUMANOS
FONE: 74 36123651 / 36123669 / 36123674

DECLARAÇÃO DE VINCULO

Deálaram frara_OSIdé-VidõiifihS (lite Se fi7etern laeceSsários-  que o

-----19112VANEY

605.,00290-00, -fa7 parte do quadro deste Município de Juazeiro- Bahia no com

-adrrits§ão-erri 03/06/2002,r:exercendo-a função de AUXILIAR TECNICO SOCIAL,

lotada na SEDIS- Acompanifírnento de Programas Sociais, em regime de Estatuto.

Essa declaração foi elaborada com base em dados do nosso Sistema de

Recursos Humanas e em documentos existentes em nosso Arquivo.

Nada ais havendo a declarar, assino a bem da verdade.

Juazeiro Bahia, 28 de Junho de 2022.

;piora

Illfiana 	ilva Oliveira
k.ux, Téc. de Pessoal

Ma

II

Núcleo tarritorial dé Educaçiio do Sertão do São Francisco - NTE 10

Rua Góes Calmon, ng 17, Centro, Gabinete do Diretor

CEP: 48.903 — 510, Juazeiro - Bahia — Brasil.
Tel.: 55 74 3614 -8600/ 8602 www.educacao.ba.gov.br

ato

OMR

OOVED40
DO SUDO

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que DILVANEY ALMEIDA LIMA, matrícula: 11.123.366-7, portador

(a) do CPF: 605.602.905-00, exerceu suas atividades na função de Apoio ADM I, em uma vaga de

Reda Emergentl, atuando no programa TOPA, neste Núcleo Territorial de Educação, no período de

01/10/2016 a 22/04/2019.

Juazeiro-BA, 28 de junho de 2022.

Ro

Q'

REGI VAL! 	419IENEZES

Diretor Núcle 	kitigae Educação - NTE 10

ca<"

Núcleo Territorial de Educaçáo - NTE 10
Rua Gães Calmon, nu 17, Centro. CEP: 48.903 -510.

Juazeiro — Bahia - Brasil. Tel.: 55 74 3614 -8600 www.educacao.basov.br  O

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004